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„Aktywizacja osób bezrobotnych zarejestrowanych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lublińcu”.

 PUP Lubliniec Data publikacji: 30.05.2023

              
 Powia towy Urząd Pracy w Lublińcu realizuje projekt pozakonkursowy dofinansowany ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu: Fundusze Europejskie dla Śląskiego na
lata 2021-2027, Priorytet: FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP:  „Aktywizacja osób
bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lublińcu".

 Okres realizacji projektu: 01.01.2023r.– 31.12.2024r.
Wartość projektu wynosi: 3 444 279,00 zł.

 
jest zwiększenie możliwości zatrudnienia 205 osób (w tym  117 kobiet) bezrobotnychCelem projektu 

zarejestrowanych w Powiatowym   Urzędzie Pracy w Lublińcu.  
pośrednictwo pracy,W ramach projektu realizowane będą usługi i instrumenty rynku pracy takie jak: 

doradztwo zawodowe, staże, prace interwencyjne, dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej,
refundacje kosztów doposażenia stanowiska pracy.
Pracodawcy, którzy  zapewnią uczestnikom projektu możliwość zdobycia umiejętności (kompetencji)
cyfrowych niezbędnych do podjęcia pracy  oraz podjęcia pracy związanej w sektorze zielonej gospodarki

będą mile widziani,  tak jak z usługami opiekuńczymi i zdrowotnymi 
w przypadku osób bezrobotnych zainteresowanych dotacją na rozpoczęcie działalnści gospodarczej w
branżach realizujących powyższe umiejętności w sektorze zielonej gospodarki.

Projekt będzie skierowany przede wszystkim do:

 osób młodych w wieku 18-29 lat: należących do kategorii NEET (tj. nie pracuje, nie kształci się i 
nie szkoli ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni), osób samotnie wychowujących 
dzieci, opuszczających pieczę zastępczą, pochodzenia migranckiego;
osób znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy tj.: kobiet, osób w wieku 50 lat i 
więcej, osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych, osób
o niskich kwalifikacjach.

 W przypadku osób młodych (18-29 lat) udział w projekcie poprzedzony będzie oceną umiejętności 
 a także w razie konieczności uzupełnieniem poziomu kompetencji.cyfrowych,
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